
 
 

UCHWAŁA NR 3170/24 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 pkt 3 lit. a Uchwały Nr LVII/691/23 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2024 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu o kwotę 213.842,00 złotych, w następstwie zwiększenia 
dochodów bieżących o kwotę 213.842,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi 219.344.240,90 złotych, z czego: 

1)   195.359.437,30 złotych – to dochody bieżące, 

2)     23.984.803,60 złotych – to dochody majątkowe.  

§ 3. Z ogólnej kwoty dochodów przypada na: 

1) dochody związane z realizacją zadań własnych – 201.460.609,90 złotych, 

2) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami –  14.354.231,00 złotych, 

3) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami tej administracji – 787.400,00 złotych,  

4) dochody z tytułu pomocy finansowej otrzymanej od jednostek samorządu terytorialnego – 
2.742.000,00 złotych.  

§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu o kwotę 213.842,00 złotych, w następstwie zwiększenia 
wydatków bieżących o kwotę 213.842,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Plan wydatków po zmianach wynosi 225.086.391,90 złotych, z czego: 

1)  193.491.171,30 złotych  – to wydatki bieżące, 

2)    31.595.220,60 złotych  – to wydatki majątkowe. 

§ 6. Z ogólnej kwoty wydatków przypada na: 

1) wydatki związane z realizacją zadań własnych –  209.507.781,90 złotych, 

2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami – 14.354.231,00 złotych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 marca 2024 r.

Poz. 1527



3) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami tej administracji – 787.400,00 złotych, 

4) wydatki na pomoc finansową udzieloną jednostkom samorządu terytorialnego – 436.979,00 złotych. 

§ 7. Ustala się wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w wysokości 14.354.231,00 złotych 
zgodnie z Załącznikiem Nr 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W załączniku Nr 29 do Uchwały Nr 3092/24 Zarządu Powiatu Stargardzkiego z dnia 4 stycznia 2024 r. 
w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2024 rok oraz planu 
finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Powiatowi Stargardzkiemu 
odrębnymi ustawami dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Łukasz Wilkosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1527



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 3170/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 29 lutego 2024r.

OSTATECZNE KWOTY DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                       

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

758 Różne rozliczenia 124 049 644,00 182 933,00 0,00 124 232 577,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 180 250,00 182 933,00 0,00 363 183,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
180 250,00 182 933,00 0,00 363 183,00

852 Pomoc społeczna 4 029 656,00 3 576,00 0,00 4 033 232,00

85295 Pozostała działalność 0,00 3 576,00 0,00 3 576,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

0,00 3 576,00 0,00 3 576,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 667 600,30 27 333,00 0,00 1 694 933,30

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 940 404,10 27 333,00 0,00 967 737,10

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

940 000,00 27 333,00 0,00 967 333,00

219 130 398,90 213 842,00RAZEM DOCHODY 0,00 219 344 240,90

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1527



DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

758 Różne rozliczenia

Dochody bieżące 124 049 644,00 182 933,00 0,00 124 232 577,00

w tym:

Środki z Funuszu Pomocy w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 180 250,00 182 933,00 0,00 363 183,00

852 Pomoc społeczna

Dochody bieżące 4 029 656,00 3 576,00 0,00 4 033 232,00

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 0,00 3 576,00 0,00 3 576,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dochody bieżące 1 667 600,30 27 333,00 0,00 1 694 933,30

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 940 000,00 27 333,00 0,00 967 333,00

RAZEM

Dochody bieżące 195 145 595,30 213 842,00 0,00 195 359 437,30

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 14 282 322,00 30 909,00 0,00 14 313 231,00

Dotacje na porozumienia z organami administracji rządowej 787 400,00 0,00 0,00 787 400,00

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  44 474,00 0,00 0,00 44 474,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
356 510,20 0,00 0,00 356 510,20

Subwencje 123 869 394,00 0,00 0,00 123 869 394,00

Udział w podatkach Budżetu Państwa 38 206 778,00 0,00 0,00 38 206 778,00

Pozostałe dochody 17 418 063,00 0,00 0,00 17 418 063,00

Środki z Funuszu Pomocy w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 180 654,10 182 933,00 0,00 363 587,10

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1527



Dochody majątkowe 23 984 803,60 0,00 0,00 23 984 803,60

w tym:

Dotacje na zadania zlecone    41 000,00 0,00 0,00 41 000,00

Dotacje z budżetów JST na pomoc finansową 2 742 000,00 0,00 0,00 2 742 000,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
850 000,00

Dotacje z funduszy celowych na zadania własne powiatu 1 390 000,00 0,00 0,00 1 390 000,00

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dochody ze sprzedaży majątku 501 803,60 0,00 0,00 501 803,60

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: PIS 18 460 000,00 0,00

0,00 0,00 850 000,00

0,00 18 460 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1527



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 3170/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 29 lutego 2024r.

OSTATECZNE KWOTY DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                           

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

758 Różne rozliczenia 124 049 644,00 182 933,00 0,00 124 232 577,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 180 250,00 182 933,00 0,00 363 183,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

180 250,00 182 933,00 0,00 363 183,00

Jednostki

ORGAN 180 250,00 182 933,00 0,00 363 183,00

Dochody bieżące 180 250,00 182 933,00 0,00 363 183,00

180 250,00 182 933,00 0,00 363 183,00

w tym:
Środki z Funuszu Pomocy w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

852 Pomoc społeczna 4 029 656,00 3 576,00 0,00 4 033 232,00

85295 Pozostała działalność 0,00 3 576,00 0,00 3 576,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

0,00 3 576,00 0,00 3 576,00

Jednostki

ORGAN 0,00 3 576,00 0,00 3 576,00

Dochody bieżące 0,00 3 576,00 0,00 3 576,00

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 0,00 3 576,00 0,00 3 576,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1527



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 667 600,30 27 333,00 0,00 1 694 933,30

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 940 404,10 27 333,00 0,00 967 737,10

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

940 000,00 27 333,00 0,00

w tym:

967 333,00

Jednostki

ORGAN 940 000,00 27 333,00 0,00 967 333,00

Dochody bieżące 940 404,10 27 333,00 0,00 967 737,10

Dotacje na zadania zlecone 940 000,00 27 333,00 0,00 967 333,00

Środki z Funuszu Pomocy w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy
404,10 0,00 0,00 404,10

0,00RAZEM DOCHODY 219 130 398,90 213 842,00 219 344 240,90

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1527



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 3170/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 29 lutego 2024r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                      

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie 110 739 253,00 182 933,00 0,00 110 922 186,00

80195 Pozostała działalność 16 088 617,16 182 933,00 0,00 16 271 550,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 787 154,00 101 006,00 0,00 888 160,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 81 927,00 0,00 81 927,00

852 Pomoc społeczna 9 623 561,00 3 576,00 0,00 9 627 137,00

85295 Pozostała działalność 484 008,00 3 576,00 0,00 487 584,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 760,00 3 576,00 0,00 73 336,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 476 970,30 27 333,00 0,00 7 504 303,30

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 940 404,10 27 333,00 0,00 967 737,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 337 912,00 27 333,00 0,00 365 245,00

224 872 549,90 213 842,00RAZEM WYDATKI 0,00 225 086 391,90

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1527



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 103 449 253,00 182 933,00 0,00 103 632 186,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 86 221 770,00 182 933,00 0,00 86 404 703,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 77 232 979,00 182 933,00 0,00 77 415 912,00

852 Pomoc społeczna

Wydatki bieżące 9 623 561,00 3 576,00 0,00 9 627 137,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 507 008,00 3 576,00 0,00 9 510 584,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 614 935,00 3 576,00 0,00 1 618 511,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wydatki bieżące 7 476 970,30 27 333,00 0,00 7 504 303,30

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 749 032,10 27 333,00 0,00 6 776 365,10

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 997 677,00 27 333,00 0,00 6 025 010,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1527



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

RAZEM

Wydatki bieżące 193 277 329,30 213 842,00 0,00 193 491 171,30

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 153 576 845,10 213 842,00 0,00 153 790 687,10

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 128 376 385,00 210 266,00 0,00 128 586 651,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 25 200 460,10 3 576,00 0,00 25 204 036,10

dotacje i subwencje 31 005 738,00 0,00 0,00 31 005 738,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 217 236,00 0,00 0,00 6 217 236,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
356 510,20 0,00 0,00 356 510,20

obsługa długu 2 121 000,00 0,00 0,00 2 121 000,00

Wydatki majątkowe 31 595 220,60 0,00 0,00 31 595 220,60

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 31 055 616,60 0,00 0,00

w tym:

31 055 616,60

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 539 604,00 0,00 0,00 539 604,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,
913 978,00 0,00 0,00 913 978,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1527



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr 3170/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 29 lutego 2024r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie 110 739 253,00 182 933,00 0,00 110 922 186,00

80195 Pozostała działalność 16 088 617,16 182 933,00 0,00 16 271 550,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 787 154,00 101 006,00 0,00 888 160,00

Jednostki

Wydział Budżetu 787 154,00 101 006,00 0,00 888 160,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 81 927,00 0,00 81 927,00

Jednostki

Wydział Budżetu 0,00 81 927,00 0,00 81 927,00

Wydatki bieżące 9 068 617,16 182 933,00 0,00 9 251 550,16

wydatki jednostek budżetowych, 9 068 617,16 182 933,00 0,00 9 251 550,16

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 7 984 414,00 182 933,00 0,00 8 167 347,00

w tym:

852 Pomoc społeczna 9 623 561,00 3 576,00 0,00 9 627 137,00

85295 Pozostała działalność 484 008,00 3 576,00 0,00 487 584,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 760,00 3 576,00 0,00 73 336,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 0,00 3 576,00 0,00 3 576,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1527



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 484 008,00 3 576,00 0,00 487 584,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 484 008,00 3 576,00 0,00 487 584,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 109 072,00 3 576,00 0,00 112 648,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 476 970,30 27 333,00 0,00 7 504 303,30

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 940 404,10 27 333,00 0,00 967 737,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 337 912,00 27 333,00 0,00 365 245,00

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 337 912,00 27 333,00 0,00 365 245,00

Wydatki bieżące 940 404,10 27 333,00 0,00 967 737,10

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 940 404,10 27 333,00 0,00 967 737,10

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 569 428,00 27 333,00 0,00 596 761,00

0,00 225 086 391,90224 872 549,90 213 842,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1527



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

322 620,00 322 620,00 322 620,00 241 639,00 80 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 620,00 322 620,00 322 620,00 241 639,00 80 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 560 000,00 1 560 000,00 1 519 000,00 1 015 153,00 500 847,00 0,00 3 000,00 0,00 41 000,00

588 000,00 588 000,00 547 000,00 202 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00

972 000,00 972 000,00 972 000,00 813 153,00 155 847,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

102 122,00 102 122,00 102 122,00 102 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 122,00 102 122,00 102 122,00 102 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 800,00 133 800,00 133 800,00 23 928,00 97 872,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

133 800,00 133 800,00 133 800,00 23 928,00 97 872,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 18 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 18 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 874 000,00 10 874 000,00 10 874 000,00 9 933 047,00 591 653,00 0,00 349 300,00 0,00 0,00

10 874 000,00 10 874 000,00 10 874 000,00 9 933 047,00 591 653,00 0,00 349 300,00 0,00 0,00

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr 3170/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 29 lutego 2024r.

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2024 roku

Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki 

majątkoweWydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

dotacje

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

710 Działalność usługowa

71012
Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii

71015 Nadzór budowlany

750 Administracja publiczna

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej

75011 Urzędy wojewódzkie

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast 

oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa

754

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1527



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki 

majątkoweWydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

dotacje

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

351 780,00 351 780,00 351 780,00 0,00 149 154,00 202 626,00 0,00 0,00 0,00

351 780,00 351 780,00 351 780,00 0,00 149 154,00 202 626,00 0,00 0,00 0,00

3 576,00 3 576,00 3 576,00 0,00 3 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 576,00 3 576,00 3 576,00 0,00 3 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00

967 333,00 967 333,00 967 333,00 596 761,00 370 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00

967 333,00 967 333,00 967 333,00 596 761,00 370 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 354 231,00 14 354 231,00 14 313 231,00 11 930 650,00 1 815 655,00 202 626,00 364 300,00 0,00 41 000,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

Ogółem

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

755 Wymiar sprawiedliwości

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

853

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 1527



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr 3170/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 29 lutego 2024r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKIWYDATKI - ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

852 Pomoc społeczna 0,00 3 576,00 0,00 3 576,00

85295 Pozostała działalność 0,00 3 576,00 0,00 3 576,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 576,00 0,00 3 576,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 0,00 3 576,00 0,00 3 576,00

Wydatki bieżące 0,00 3 576,00 0,00 3 576,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 3 576,00 0,00 3 576,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 3 576,00 0,00 3 576,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 940 000,00 27 333,00 0,00 967 333,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 940 000,00 27 333,00 0,00 967 333,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 337 912,00 27 333,00 0,00 365 245,00

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 337 912,00 27 333,00 0,00 365 245,00

Wydatki bieżące 940 000,00 27 333,00 0,00 967 333,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 940 000,00 27 333,00 0,00 967 333,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 569 428,00

30 909,00

596 761,0027 333,00 0,00

14 323 322,00RAZEM WYDATKI 0,00 14 354 231,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 1527



na zadania własne na zadania zlecone

na zadania z zakresu 

administracji rządowej 

wykonywane na podstawie 

porozumień z organami 

administracji rządowej

w zakresie pozyskania 

dochodów

w zakresie rozliczenia 

dochodów  i wydatków nimi 

sfinansowanymi

758 Różne rozliczenia 124 232 577,00 124 232 577,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 363 183,00 363 183,00 0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

363 183,00 363 183,00 0,00 0,00
Wydział Oswiaty, Kultury 

i Sportu

Wydział Oswiaty, Kultury 

i Sportu

852 Pomoc społeczna 48 050,00 44 474,00 3 576,00 0,00

85295 Pozostała działalność 3 576,00 0,00 3 576,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

3 576,00 0,00 3 576,00 0,00 PCPR PCPR

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 580 433,30 613 100,30 967 333,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 967 737,10 404,10 967 333,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

967 333,00 0,00 967 333,00 0,00

Zespół do Spraw Orzekania o 

Niepełnosprawności/  Biuro 

Obsługi Zarządu i Rady 

Powiatu/Biuro Obsługi 

Urzędu

Zespół do Spraw Orzekania o 

Niepełnosprawności/  Biuro 

Obsługi Zarządu i Rady 

Powiatu/Biuro Obsługi 

Urzędu

201 701 560,30 186 559 929,30 14 354 231,00 787 400,00

Załącznik nr 7

do Uchwały Nr 3170/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 29 lutego 2024r.

Jednostki organizacyjne Powiatu i komórki organizacyjne Starostwa Powiatowego odpowiedzialne w 2024 roku za pozyskanie określonych dochodów budżetu uznawanych za dochody organu  

i odpowiedzialnych za rozliczenie wydatków sfinansowanych z tych źródeł dochodów

Dział Rozdział* § Źródła dochodów
Plan dochodów 

ogółem

z dochodów ogółem przypada na: DYSPONENT

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 1527


	UCHWAŁA NR 3170/24 ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-03-11T13:35:10+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




